Interlocutorie sentētie. Eō antequā ueni

amus ad tertiā ptē. s. de sn̄ia z illis que eā sequunt̄. quia aliqñ aliqua emergūt in lite seu causa sup quibz iudex bz interloqui. Nā licet sup incidētī nō sit neces se p̄nūciare. tamē sup emergētī est p̄nūcian dum. vt no. de or. cog. c. j. Et qd̄ sit incidens vel emergēs ibi no. z ideo de interlocutorijs videam⁹. Et que sit sn̄ia interlocutoria no. i clemē. vnica. de sequest. poss. in glo. §. diffi nitina. z vide no. in. c. j. de ap. li. vj Sup ex ceptōe ḡ dilatoria videlicet an libell⁹ sit offe rendus vel nō. vel an sit ei r̄ndenduz. vel an causa sit corā ip̄o iudice tractāda vel nō. vel vtrū excōmunicationis exceptio p̄tra acto rem opposita sit p̄bata vel nō. vel vtrū dila tio petita sit p̄cedēda vel nō. z de similibz ex ceptionibz iudex p̄nunciet interloquēdo s̄b hac forma

Forma sentētie interlocutorie sup ex ceptione dilatoria
H. decan⁹ zc. Cū in causa tali que int̄ tā lem actorē ex vna. z talē reū parte ex altera. de z sup re vel debito tali in iudicio corā no bis vertitur p̄ parte dicti rei oblata fuit ex ceptio talis vel talis dilatio petita. v̄l fuit p̄ positum excipiēdo libello sibi p̄ actorē obla to nō esse respondēdum vel actorē ab agen do repellendū. p̄ eo q̄ maioris esset vinclo excōmunicatiōis innodat⁹. vel nobis i hac causa iurisdictionē nō cōpetere. p̄ eo q̄ tem pore impetratōis rescripti ip̄e actor ipetrās fuerit maioris excōmunicationis sn̄ia liga tus zc. Nos visis z diligētē cōsideratis su per hoc p̄ testes hincinde corā nobis produ ctis p̄positis z allegatis. Habito etiā cōsilio cū peritis. p̄nūciamus. decernimus. z decla ramus p̄dictā exceptionē admittēdā nō esse seu ea nō obstāte in causa hm̄oi ad vltorio ra p̄cedēdum fore. z p̄ nos ac corā nobis p̄ cedi debere Uel sic si est legitima exceptō Decernim⁹ z p̄nūciam⁹ ip̄am exceptionem esse admittēdaz. z admittim⁹ actorē p̄pter ex cōmunicationis vinculū ab agēdo repellē dum excludendū fore. z excludim⁹ seu repel limus seu nobis obstāte exceptione p̄dicta iurisdictionē z cognitionē in negocio hm̄oi nō competisse. neq̄ cōpetere seu libello pre dicto p̄ ip̄m reū r̄ndendū nō esse. sed eūdem reū ab instātia iudicij fore absoluendū z ab

De sententia diffinitiva

Soluimus. Et ipm actorē sibi in expēsis legi-
timis condemnā. eaz taxationē nobis in
postez reservātes Et tunc in fine interlocu-
torie tabellio subscribet isto modo

Recta et lata est hec interlocutoria āno ta-
li die tali. in pntia ipaz ptiū vel pcuratori-
bus pntibz talibz. zc. Et de istis et de alijs i-
terlocutoriaz formis no. in spe. de excep. §.
viso. Et est interlocutoria q̄ fert inter pnci-
pium cause et finē nō sup pncipali. s; sup in-
cidētibz questionibz vel emergētibz. d̄ ap.
significātibz. de testi. significauerūt. Et tran-
sit interlocutoria in rē iudicatā quo ad ptez
si ab ea infra decē dies nō fuerit appellatus
vt in. c. cū q; dilecta. in fi. de elect. s; nō q̄ ad
iudicē qn possit eā reuocare etiā post decē
dies. de q̄ tñ dicendū est. vt ple. no. in. c. cum
cessante. de ap. in glo. j. Ubi distinguūt tres
spēs interlocutoriaz. Quia qdā interlocu-
torie pparāt seu ordināt litē. Quedā emer-
gentia seu incidētia in lite decidūt. Quedā
aliqd restitui vel dari vel nō dari. fieri v̄l n̄
fieri. v̄l aliqd eq̄pollens iubēt. pcludēdo tñ
ibi tenēt doc. q̄ oīs interlocutoria mutari et
reuocari p̄t ex causa. sine causa nō. maxime
post. r. dies sine volūtate p̄tis p qua est lata
Uñ si iudex sine causa iusta interlocutoriaz
reuocet poterit appellari